PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            1 интервал

28.11.2014
г. Норильск
                 № 667
О внесении изменений в постановление

Администрации города Норильска от 15.10.2014 № 578
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципального унитарного предприятия муниципального образования город Норильск, утвержденным  решением  Норильского городского Совета депутатов от 26.03.2013 № 9/4-169,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести  в  постановление  Администрации города  Норильска  от  15.10.2014
№ 578 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия муниципального образования город Норильск «Торгово-производственное объединение «ТоргСервис» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Постановления и в пункте 6 плана мероприятий по реорганизации МУП «ТПО «ТоргСервис» путем выделения из него МУП «МОК», утвержденного Постановлением, слова «разделительный баланс» в соответствующих падежах заменить словами «передаточный акт» в соответствующих падежах.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Руководитель Администрации города Норильска

Е.Ю. Поздняков

2 интервала